説明資料： https://www.avantcorp.com/news/wp-content/uploads/2019/01/20190131-1.pdf

スクリプト(書き起こし)： https://www.avantcorp.com/ir/pdf/20190131-2.pdf

2019 年 1 月 9 日

各位

株式会社アバント(3836) 2019 年 6 月期(第 23 期) 決算説明会のご案内

（証券アナリスト・機関投資家・報道関係者様向け）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019 年 1 月 31 日（木）発表予定の 2019 年 6 月期中間決算の説明を含め、弊社の近況を

ご報告申し上げたく下記の通り説明会を開催いたします。

この機会を通じまして、弊社についてのご理解をより一層深めていただければ幸甚に存じま

す。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

日 時 ：2019 年 1 月 31 日（木） 17 時 00 分～18 時 00 分

会 場 ：弊社品川オフィス セミナールーム 2

〒108-6113 東京都港区港南 2-15-2 品川インターシティ B棟 13階

    [MAP] https://www.avantcorp.com/corporate/map.html

説明者 ： 取締役 グループ CFO 春日 尚義 (予定)

申込受付： https://krs.bz/diva/m/financial-briefing2019mid
 恐れ入りますが、1 月 31 日 16 時までに事前のお申込みをお願いいたします。

※終了後、ご希望者に、品川オフィス見学会（5 分程度予定）を行います。

        ※みんせつ経由でのお申込みも可能です。

問合先 ：株式会社アバント IR 担当 青木

[MAIL] ir@avantcorp.com

以上

https://www.avantcorp.com/news/wp-content/uploads/2019/01/20190131-1.pdf
https://www.avantcorp.com/ir/pdf/20190131-2.pdf
https://www.avantcorp.com/corporate/map.html
mailto:ir@avantcorp.com